A
er
oW
in
g-
L-
N
L1

   (30% besparing transportvolume)
 Zeer eenvoudig te monteren
 Lange levensduur door gebruik
   van RVS en kunststof materialen
 Perfect in combinatie met
   apparatuur van Stienen BE
Stienen BE Agri Automation
Stienen BE is een toonaangevend familiebedrijf (1977) met sterke roots in de intensieve veehouderij. Van nature staan wij
heel dicht bij de eindgebruiker.  Wij leveren wereldwijd innovatieve automatiseringsoplossingen voor pluimvee- en varkens-
stallen. Klimaatoplossingen, automatiseringssystemen, management-software en bijbehorende randapparatuur worden
allemaal in eigen huis ontwikkeld en geproduceerd.
Motoren
speciaal ontwikkeld voor het regelen van luchtinlaatsystemen in de intensieve veehouderij.
Type Lagen Kracht inhaal-
Breedte Hoogte Breedte Hoogte Breedte Hoogte 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg lengte
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1.600 2.200 2.700 3.100 5 440
AW1-18 C 1 660 390 650 385 730 520 1.800 2.400 2.900 3.300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2.400 3.400 4.100 4.800 6 440
AW1-32 C** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3.200 4.500 5.500 6.400 7 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4.800 6.700 8.300 9.500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6.400 9.100 11.100 12.800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7.200 10.100 12.400 14.300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9.600 13.600 16.600 19.200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12.000 17.000 20.900 24.100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9.500 13.500 16.500 19.100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12.800 18.100 22.200 25.600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16.100 22.700 27.800 32.100 32 280
TAW5-119 5 1187 1810 895 1805 975 1940 11.900 16.900 20.700 23.900 30 280
TAW5-160 5 1472 1810 1180 1805 1260 1940 16.000 22.600 27.700 32.000 35 280
TAW5-201 5 1187 1810 1465 1805 1545 1940 20.100 28.400 34.800 40.200 40 280
** Bij de uitsparingsafmetingen is rekening gehouden met tolerantie-afwijkingen in de breedte en in de hoogte.
** AW1-32 C is standaard voorzien van 2 beugels.
Uitsparing (mm) * Achteraanzicht (mm) Vooraanzicht (mm) Debiet (m3/uur)
Afmetingen AW1-16